
               
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA DRNIŠA 

 

Na temelju članka 31. stavka 5. Statutarne odluke o pravilima za izbor vijeća gradskih četvrti i 

mjesnih odbora („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 6/14 i „Službeni glasnik 

Grada Drniša“, broj 5/21,), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne odbore Grada Drniša, dana 

2. rujna 2022. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

Za izbor članova vijeća mjesnih odbora - gradskih četvrti na području Grada Drniša određuju 

se sljedeća biračka mjesta: 

 

• Za područje gradske četvrti Drniš I određuje se  

                                                             

biračko mjesto br. 1  GLAZBENA ŠKOLA U DRNIŠU, V. NAZORA 4 

                                                                     

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

DRNIŠ: BREGOVITA ULICA,  

KOVAČKA ULICA, 

LOVAČKI TRG, 

MILJEVAČKA ULICA, 

MOSEĆKA ULICA, 

POSTOLARSKA ULICA, 

PROMINSKA ULICA,  

PRVA OBRTNIČKA ULICA, 

RADNIČKA ULICA, 

TRG KRALJA TOMISLAVA, PARNI 

ULICA 142. BRIGADE, PARNI 

ULICA ANTE TOMAŠEVIĆA,  

ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA,  

ULICA DOMOVINSKOG RATA, PARNI 

ULICA FRA ANDRIJE KAČIĆA - MIOŠIĆA, 

ULICA FRA JOZE JERKOVIĆA,  

ULICA FRA PETRA BAČIĆA, 

ULICA PUT MLINICE, 

ULICA GRADINA, 

ULICA HRVATSKOG SOKOLA, 

ULICA JOSIPA KOSORA, 

ULICA KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA, PARNI 

ULICA KARDINALA JURJA UTIŠINOVIĆA,  

ULICA KLJUČICA, 

ULICA METERIZI,  

ULICA MATE GRUBIŠIĆA, 



ULICA NIKOLE TESLE, 

ULICA PETRA NAKIĆA, 

ULICA PETRA PRERADOVIĆA, 

ULICA PLOČE, 

ULICA PUT KNEZOVA, 

ULICA PUT SV. ROKA, 

ULICA SERDARA NAKIĆA-VOJNOVIĆA, 

ULICA STJEPANA RADIĆA,NEPARNI 

ULICA ŠIME GRABIĆA, 

ULICA VLADIMIRA NAZORA, 

ULICA VOLARICA, 

ULICA VUKA MANDUŠIĆA,  

VRTLARSKA ULICA, 

ZAGREBAČKA ULICA, 

ZASEOK KNEZOVI 

                                                                                                                   

• Za područje gradske četvrti Drniš II određuje se  

                                                             

biračko mjesto br. 2  SREDNJA ŠKOLA U DRNIŠU, POLJANA 1 

                                                                

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

DRNIŠ: BOGOČINSKA ULICA, 

KAMIČKA ULICA, 

KNINSKA ULICA, 

NEČVENSKA ULICA, 

RUDARSKA ULICA, 

SPLITSKA ULICA, 

SVILAJSKA ULICA,  

ŠIBENSKA ULICA, 

ULICA BANA NEHORIĆA, 

ULICA BARTOLA KAŠIĆA, 

ULICA BOKSITNO NASELJE, 

ULICA FRA KARLA KOSORA, 

ULICA FRA LUJE MARUNA, 

ULICA GOJKA ŠUŠKA, 

ULICA JAKOVA GOTOVCA, 

ULICA KRALJA ZVONIMIRA, PARNI 

ULICA KRŠ, 

ULICA LEONTIĆI, 

ULICA MARKA NAKIĆA, 

ULICA PETRA SVAČIĆA, 

ULICA PUT GLAVICE, 

ULICA PUT KALUNA, 

ULICA STJEPANA RADIĆA, PARNI 

ULICA IVANA MEŠTROVIĆA, 

VUKOVARSKA ULICA NEPARNI 

ZASEOK VAROŠ 

 

 

 



                                                                                                                   

• Za područje gradske četvrti Drniš III određuje se  

                                                             

biračko mjesto br. 3  OSNOVNA ŠKOLA U DRNIŠU, ANTUNA MIHANOVIĆA 4                                                                

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

DRNIŠ:ISPOD BADNJA, 

POLJANA, 

PUT CECELE, 

ŠPORTSKI PARK PODVORNICA, 

TRG DR. FRANJE TUÐMANA, 

TRG KRALJA TOMISLAVA, NEPARNI 

ULICA 142. BRIGADE, NEPARNI 

ULICA A. B. ŠIMIĆA, 

ULICA A.G. MATOŠA, 

ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA,  

ULICA BALEK, 

ULICA BARKANJA, 

ULICA BRUNA BUŠIĆA, 

ULICA ČIKOLA, 

ULICA DOMOVINSKOG RATA, NEPARNI 

ULICA IVANA MEŠTROVIĆA, 

ULICA JOSIPA PUPAČIĆA, 

ULICA KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA, NEPARNI 

ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV, 

ULICA KRALJA ZVONIMIRA, NEPARNI 

ULICA PUT STARE ČESME, 

ULICA PUT SV. IVANA, 

ULICA STUBIŠTE, 

ULICA TINA UJEVIĆA, 

ULICA KAŠTELANSKIH BRANITELJA, 

VUKOVARSKA ULICA, PARNI 

ULICA TINA UJEVIĆA, 

ULICA TRZBALIĆEVAC, 

OPANČINE 

 

• Za područje mjesnog odbora Badanj određuje se  

                                                                

biračko mjesto br. 4 ŽELJEZNIČKA POSTAJA DRNIŠ, PUT BADNJA 1                                                                        

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

BADANJ: 

ANDABAKE I, ANDABAKE I MIHALJEVIĆI, ANDABAKE II, BAČIĆI, BADANJ, 

BUJACI, ČULINE I MIHALJEVIĆI, DIČACI, GRCIĆI, PONJEVIĆI, PUT ŽELJEZNIČKE 

STANICE, ŽELJEZNIČKA STANICA, ŽIVKOVIĆI 

 

 

• Za područje mjesnog odbora Biočić određuje se  

                                                                



biračko mjesto br. 5  KUĆA DRAGAN GUNDELJ, Gundelji i Devići 11, BIOČIĆ                                                                       

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

BIOČIĆ: 

BIOČIĆ, CRNČEVIĆI, DEVIĆI I GUNDELJI, ÐAPIĆI I VODOGAZI, GRUBAČI TIČIĆI, 

GRUBAČI-JANJIĆI-PAKLARI, JELIĆI, KOD ŠKOLE, NJEGIĆI, OŽEGOVIĆI, 

PAKLARI, PUT KNINA, ŠAINI, TATOMIRI, UZ ASFALT, VUČELJE I BODROŽIĆI, 

VUGDELIJE, VUKOVIĆI 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Bogatić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 6 KUĆA ILIJE GALIĆA,  KOD ŠKOLE 1.,  BOGATIĆI 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

BOGATIĆ: 

BOGATIĆ, DONJI GALIĆI, DUJILO, GORNJI GALIĆI, KOD ŠKOLE, MAZALINI, 

ROŠKI SLAP 

     

                          

•  Za područje mjesnog odbora Brištani određuje se  

                                                                

biračko mjesto br. 7  KUĆA PAŠKE PILIĆA BRIŠTANI, Pletikose br. 21.                                                                        

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

BRIŠTANI: 

BAČIĆI, BRIŠTANE, DERONJE, GVERIĆI, KOD ŠKOLE, MALENICE, OTOK 

VISOVAC, PLETIKOSE, SAMCI, SAMODOLI, SUŠIĆI 

PUT VISOVC 

 

• Za područje mjesnog odbora Drinovci određuje se                                                                

biračko mjesto br. 8  OSNOVNA ŠKOLA U DRINOVCIMA, TRG STJEPANA 

RADIĆA 1, DRINOVCI                                                                        

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

DRINOVCI: 

BAČIĆI NA VLACI, BAČIĆI UZ CESTU, DONJI BAČIĆI, DRINOVCI, GORNJI BAČIĆI, 

IVIĆI, OKO CRKVE, SKELINI, TETLE, TRG STJEPANA RADIĆA, ULICA DR. FRANJE 

TUÐMANA 

      

                                                                           

• Za područje mjesnog odbora Kadina Glavica određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 9 KUĆA IVICE  KRANJCA U KADINOJ GLAVICI, Donje Gorete 

7, koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

KADINA GLAVICA: 

BANOVAČA, DONJE GORETE, GAGRICE, GORETE I KRIŽANOVIĆI, GUŠAVCI 

DONJI, KADINA GLAVICA, KRANJCI, NAKIĆI - ALFIREVIĆI, OROVAČA, 

PAVLOVIĆI, POPOVIĆI, STARI POPOVIĆI 

 

 



•  Za područje mjesnog odbora Kaočine određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 10  OSNOVNA ŠKOLA U KAOČINAMA, KOD ŠKOLE KULUŠIĆI 

20, koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

KAOČINE:  

BAŠIĆI, IVIĆI DONJI, IVIĆI GORNJI, KAOČINE, KOD ŠKOLE KULUŠIĆI, LOVRIĆI I 

STOJACI, MALENICE, SULJE, VLAIĆI, VLAIĆI DONJI 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Karalić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 11  KUĆA IVICE STOJANOVIĆA ( ŠKITE ) U KARALIĆU, KOD 

TRGOVINE 3, koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

 KARALIĆ: 

 KARALIĆ, KARLE, KOD TRGOVINE, PULIĆI, STOJANOVIĆI 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Ključ određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 12  KUĆA DANICE LJUBIĆ, KLJUČ 23, U KLJUČU                                                                     

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

KLJUČ:  

ČIPČIĆ, DŽELALIJE, KLJUČ, LALIĆI, MALENICE DONJE, TETLE 

 

•  Za područje mjesnog odbora Kričke određuje se                                                               

biračko mjesto br. 13  KUĆA ZVONIMIRA DŽALE U KRIČKAMA, KOD CRKVE 

KRALJICE MIRA 20, KRIČKE                                                                       

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

KRIČKE:  

BARIŠIĆI-BILIĆI, BOJČIĆI-ĆUKOVI, BORJANI, ČUPIĆI, ČAKIĆI, JANJIĆI, 

JERKOVIĆI, KOD CRKVE KRALJICA MIRA, KOD ROGE, KOD SMRDELJA, KOD SV. 

NEDELJE UZ CESTU, KOD ŠKOLE, KRIČKE, KRIČKIĆI, KUNCI, MIDENJAK, 

MILIKIĆI, PERIŠIĆI, PONOŠI, POPCI, VUJNIĆI, VUKŠIĆI 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Miočić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 14  DRUŠTVENI DOM MIOČIĆ, PUT PARČIĆA 1 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

MIOČIĆ:  

DEDIĆI, KOD FARME, KOD SPOMENIKA, MALEŠEVIĆI I, MALEŠEVIĆI II, 

MARTIĆI, MILETIĆI, MIOČIĆ, MIRČETIĆ MIRČETA, POKVASIĆA, PUT BIOČIĆA, 

PUT PARČIĆA, PUT ŠTIKOVA, VETNIĆI, VUKOVIĆI 

 

•  Za područje mjesnog odbora Pakovo Selo određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 15  OSNOVNA ŠKOLA U PAKOVU SELU, KOD ŠKOLE 10 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

PAKOVO SELO:  



BILIĆI, CIGIĆI, GORNJI PAMUKOVIĆI, JAKELIĆI, KOD ŠKOLE, OŠTARIJA, 

PAKOVO SELO, PAMUKOVIĆI, PETROVIĆI, PLEADINI, PUT ČIKOLE, RADELJE, 

RAKIĆI, VLAKA - ZORIČIĆI, ZORIČIĆI, ŽURIĆI 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Pokrovnik određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 16  OSNOVNA ŠKOLA U POKROVNIKU, LUCIĆI 29 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

POKROVNIK:  

GORNJI ŠTRKALJI, KOD ČESME ŠTRKALJI, KOD TRGOVINE LUCIĆI, LUCIĆI, 

MENÐUŠIĆI, POKROVNIK, ŠTRKALJI, ULICA ALEKSIĆI, ULICA COPIĆI, ULICA 

COPIĆI NA KOSI, ULICA GORNJI LUCIĆI, ULICA IZA ŠKOLE, ULICA LIVADICE, 

ULICA LJUT, ULICA PUT GRADINE, ULICA PUT KOŠTELA, ULICA PUT KULINE, 

ULICA PUT LANDEKIĆA, ULICA SV. ANTE, ULICA SV. MIHOVILA 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Radonić I određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 17  OSNOVNA ŠKOLA U RADONIĆU – PROSTORIJE „ŠRD 

RADONIĆ“ , KOD ŠKOLE ŽIVKOVIĆI 1  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

  

RADONIĆ:  

GULINI, KOD ŠKOLE ŽIVKOVIĆI, KUVAČI,  ŽIVKOVIĆI - BILAĆI, ŽIVKOVIĆI – 

PERČINI 

 

•  Za područje mjesnog odbora Radonić II određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 18  DJEČJI VRTIĆ U RADONIĆU, KOD ŠKOLE 1 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

  

RADONIĆ:  

AUŽINE, BRAICE, BRNADE, DŽAJE, KALPIĆI, KOD BLOKETARE, KOD MODRIĆA 

LOKVE, KOD ŠKOLE, KOLOPERI, KOLOPERI NA VLACI, KREČCI GORNJI, LEMCI, 

RADONIĆ, RUDANI, ŠIMCI, TOPIĆI, TUCAKI, VRCIĆI, VUKIČEVIĆI 

 

 

•  Za područje mjesnog odbora Sedramić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 19  OSNOVNA ŠKOLA SEDRAMIĆ,  SEDRAMIĆ 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

  

SEDRAMIĆ:  

ALDUCI, BUNARDŽIJE, ČAVALE, DUGEČI, DŽALE, ELEZI, MILAKOVIĆI, MINGE, 

PLAZONJE, PONOŠI, SEDRAMIĆ, ŠARIĆI, ŠULJCI I, ŠULJCI II, TRIVE 

BRNADE 

 

•  Za područje mjesnog odbora Siverić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 20  OSNOVNA ŠKOLA U SIVERIĆU, OKO ŠKOLE 7 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 



SIVERIĆ:  

BANDALUŠE, BUKARICE, CECELA 3, DUČIĆI, ISPOD VILE, IVAZI, IZNAD 

STANICE, JABUKA, KOD SEPARACIJE, LONČAR ŠELE, MRÐENI, NAKIĆI, 

NOVAKOVIĆI DONJI, ODACI KOD VILE, OKO ŠKOLE, PLEČKOVIĆI, PRPE, PUT 

AMBULANTE, PUT VILE, RAMLJACI, RUDARSKA ULICA, SIVERIĆ, STRANA, 

ŠIKLIĆI, TODOROVIĆI, TOMIĆI, TOPIĆI, ULICA 142. BRIGADE, ULICA KRSTO 

ODAK, ULICA MILANA NOVAKOVIĆA, ULICA NIKŠE RAMLJAKA, ULICA PETRA 

RADELJAKA 

FRA JULIJANA RAMLJAKA 

 

•  Za područje mjesnog odbora Širitovci određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 21  OSNOVNA ŠKOLA U ŠIRITOVCIMA, UZ CESTU KOD 

ŠKOLE 1 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

ŠIRITOVCI:  

BUBALO, GRABIĆI I, GRABIĆI II, LOVRIĆI - VUKAČIĆI, PERČINI, SEPERI, 

ŠIRITOVCI, UZ CESTU KOD ŠKOLE, VATAVUCI GORNJI, VRANKOVIĆ 

 

• Za područje mjesnog odbora Tepljuh određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 22   KUĆA MIROSLAVA ČOLOVIĆ, Peričići 16, TEPLJUH 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

TEPLJUH:  

ČOLOVIĆI, ČOLOVIĆI DONJI, ČOLOVIĆI GORNJI I, ČOLOVIĆI GORNJI II, ČIRIĆI, 

DONJI LUKAVCI, GORNJI LUKAVCI, IVIĆI, LUKAVCI, LUKAVCI ISPOD PRUGE, 

OD SIVERIĆA UZ CESTU, PERČIĆI, POD STRANOM, RADELJACI, RAIČ, ŠAINI, 

ŠARIĆI, TEPLJUH, UZ CESTU ZA KNIN, VLAIĆI 

ĆOSIĆI GORNJI 

 

• Za područje mjesnog odbora Trbounje određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 23  OSNOVNA ŠKOLA U TRBOUNJU, KOD ŠKOLE 4, 

TRBOUNJE 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

TRBOUNJE:  

ATLAGIĆI, ČUPIĆI, ČUPIĆI – KASAĆI,ČUPIĆI KOD TRAFOSTANICE, ČUPIĆI 

STABRE, ĆEVIDI, DONJI BRAKUSI, DONJI MARINI, DONJI MATIĆI, GORNJI 

BRAKUSI, GORNJI MARINI, GORNJI MATIĆI KOD BUNARA, KOD ŠKOLE, 

KONTIĆI, KONTIĆI UZ CESTU, KOSORI, LEDENCI, MATIĆI GORNJI, MATIĆI ISPOD 

RUDNIKA, MILOVCI I, MILOVCI II, ROMIĆI, TRBOUNJE 

 

• Za područje mjesnog odbora Velušić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 24  KUĆA IVICE TARLE, VELUŠIĆ, Tarle 5, VELUŠIĆ 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

VELUŠIĆ:  

BIBIĆI, BUHE, ČULINE, DONJE ÐIDARE, ÐIDARE GORNJE, KOD ŠKOLE, RAIĆI, 

RAIĆI UZ NAPUŠTENU PRUGU, ŠANTIĆI, TARLE, UZ CESTU, VELUŠIĆ 



 

• Za područje mjesnog odbora Žitnić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 25  KUĆA MILE MUJANA U ŽITNIĆU, MUJANI 4B, ŽITNIĆ 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

ŽITNIĆ:  

ALDUCI, ASANOVIĆI, BALJCI, BARIŠIĆI, BEADERI, BEADERI ISPOD RAMPE, 

BEADERI UZ CESTU, ERCEGOVCI, GLUIĆI, KAŠIĆI - PELEŠ, KAŠIĆI U DOCU, 

KERIĆI, KOD ŠKOLE, MALADE, MILETE, MOČIĆI, MUJANI, POSTAJA ŽITNIĆ, 

PUŠKARI, ROŽE, SIROVICE, VIŠIĆI DONJI, ŽITNIĆ 

 

Za područje mjesnog odbora Parčić određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 26  KUĆA DRAŽENA BAKOVIĆA, Banovci 4 A, PARČIĆ 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

 

PARČIĆ:  

BAKOVIĆI, BAKOVIĆI NA BRIGU, BANOVCI, BRALIĆI, GORETE, KROZ SELO, 

LOJIĆI, LJALJIĆI – PENDELJI, POLJE, SIKAVICE - BANOVCI, SLIPČEVIĆI, ŠINDILJI, 

ŠKILJE – ŽARKOVIĆI, ŽARKOVIĆI. 

 

Za područje mjesnog odbora Štikovo određuje se                                                                 

biračko mjesto br. 27.  KUĆA BOŽO VUDRAGOVIĆA,ŠTIKOVO, VUJEVIĆI 8 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

 

ŠTIKOVU: 

BOGDANOVIĆI, BURE, DEVIĆI, ERAKOVIĆI, GRAOVCI, GRIUĆI, KNEŽEVIĆI, KOD 

CRKVE SV. LUKE PRAV, KOD ŠKOLE, NENADIĆI, VUJEVIĆI 

 

KLASA: 026-01/22-10/3 

URBROJ: 2182-06-22-264 

Drniš, 2. rujna  2022. godine   

                                                                                                         

         

 

PREDSJEDNIK: 

 

  Stipe Čipčić  v.r. 


